
UCHWAŁA NR LVII/457/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późniejszymi zmianami), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust.1 pkt 1, 
ust.2 uchwały Nr XLIV/357/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Sucha Beskidzka, Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na ustanowienie – za odpłatnością – służebności gruntowej polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu po nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sucha Beskidzka, położonej 
przy ul. T. Nieszczyńskiej w Suchej Beskidzkiej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 9468/7, objętej księgą 
wieczystą Nr KR1B/00030497/0 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej 
Beskidzkiej, na rzecz każdoczesnych właścicieli i posiadaczy działki ewidencyjnej nr 9496/3. 

2. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności gruntowej, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały 
zostaną określone w treści aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C9734-B5EF-4C74-8FA5-17C32B0F2B54. Podpisany Strona 1



9470/39470/4

9471/1

9472/1

9472/2
9472/3

9472/5

9486
9488

9489

9493

9495/1

9497/2

9495/4

9496/3

9469

9498

9502/3

9502/4

PsIV

Bi

B

S-PsIV

dr

Bi

Bi

B

drBz

m1

g1

g1

h3

h2

h2

g1

m2
m2

i1

h1

b2

m2

m1

h1

16 48

6

8

5

94
9

2
/3

9
495

/3
94

94
/2

9494/1

9483 dr

9471/2

5512800
7399000

Bz

Bz

Tk

9463/91

S-PsIV

9498/1

/2

ul. Nieszczynskiej

94
68

/3

p
ro

po
no

w
an

a
sł

uż
e

bn
oś

ć 
d

r o
g

ow
a

9468
   5

9468/6

9468
 4 7

dr

Bz

Załącznik do uchwały Nr LVII/457/2023

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C9734-B5EF-4C74-8FA5-17C32B0F2B54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/457/2023 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-05T13:23:22+0100




